
 
 

UCHWAŁA NR L/12/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o 771.361,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
Plan dochodów po zmianie wynosi 202.395.766,57 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w łącznej wysokości 183.539.001,79 zł,  

2) dochody majątkowe w łącznej wysokości 18.856.764,78 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o 1.549.561,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 263.312.021,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 198.121.040,59 zł,  

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 65.190.980,98 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 60.916.255,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 30.600.000,00 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 33.034,00 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 22.155.021,00 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
8.128.200,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 66.166.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 5.250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu wydatków majątkowych gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 866



§ 7. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych i podmiotowych udzielanych z budżetu gminy w roku 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 866



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 67 585,49

0,00 57 585,49

75023 0,00 57 585,49

0,00 57 585,49

0,00 48 533,05

0,00 9 052,44

75075 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 16 900,00

0,00 0,00

85202 0,00 900,00

Dział

1 3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

485 170,79

57 585,49

193 185,49

57 585,49

Dochody gminy na rok 2023 

750 Administracja publiczna 417 585,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

852

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Pomoc społeczna 2 155 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Domy pomocy społecznej 5 600,00

48 533,05

9 052,44

10 000,00

0,00

10 000,00

2 172 748,00

0,00

6 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 866



0,00 0,00

0,00 900,00

85216 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85295 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 5 000,00

0,00 277 700,00

0,00 0,00

85395 0,00 277 700,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 30 000,00

0,00 239 700,00

razem: 0,00 362 185,49

0,00 57 585,49

0,00 366 762,77

0,00 366 762,77

60016 0,00 366 762,77

0,00 366 762,77

600

5 000,00

1 000,00

277 700,00

0,00

277 700,00

0,00

8 000,00

30 000,00

239 700,00

183 539 001,79

57 585,49

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

366 762,77

853

0940

0940

0920

0920

0940

2180

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

0,00

bieżące 183 176 816,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

majątkowe

6 066 762,77

366 762,77

366 762,77

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

5 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 600,00

Zasiłki stałe 913 000,00

0,00

6 500,00

923 000,00

0,00

28 000,00

38 500,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00

Pozostała działalność 32 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 866



0,00 366 762,77

0,00 42 413,01

0,00 42 413,01

75023 0,00 42 413,01

0,00 42 413,01

0,00 35 745,68

0,00 6 667,33

razem: 0,00 409 175,78

0,00 409 175,78

0,00 771 361,27

0,00 466 761,27

750

6257

6257

6259

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

42 413,01

366 762,77

42 413,01

42 413,01

42 413,01

35 745,68

6 667,33

18 856 764,78

7 001 764,78

202 395 766,57

7 059 350,27

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Administracja publiczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

18 447 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 592 589,00

201 624 405,30

6 592 589,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 866



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 550 857,10 16 555 855,66 16 045 855,66 0,00 16 045 855,66 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 995 001,44 22 995 001,44 0,00 0,00

(2 063 837,00) (2 015 837,00) (2 015 837,00) 0,00 (2 015 837,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (48 000,00) (48 000,00) 0,00 0,00

2 463 599,77 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 762,77 447 762,77 0,00 0,00

39 950 619,87 16 555 855,66 14 030 018,66 0,00 14 030 018,66 2 525 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 394 764,21 23 394 764,21 0,00 0,00

9 555 200,00 9 555 200,00 9 045 200,00 0,00 9 045 200,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 015 837,00) (2 015 837,00) (2 015 837,00) 0,00 (2 015 837,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 837,00 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 200,00 9 555 200,00 7 029 363,00 0,00 7 029 363,00 2 525 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 837,00 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 837,00 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 2 015 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 917 200,00 8 917 200,00 8 917 200,00 0,00 8 917 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 015 837,00) (2 015 837,00) (2 015 837,00) 0,00 (2 015 837,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 901 363,00 6 901 363,00 6 901 363,00 0,00 6 901 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 708 100,00 6 896 000,00 6 896 000,00 0,00 6 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 812 100,00 13 812 100,00 0,00 0,00

(48 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (48 000,00) (48 000,00) 0,00 0,00

447 762,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 762,77 447 762,77 0,00 0,00

21 107 862,77 6 896 000,00 6 896 000,00 0,00 6 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 211 862,77 14 211 862,77 0,00 0,00

13 812 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 812 100,00 13 812 100,00 0,00 0,00

(48 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (48 000,00) (48 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 764 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 764 100,00 13 764 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 762,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 762,77 366 762,77 0,00 0,00

366 762,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 762,77 366 762,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

15 068 487,30 14 805 487,30 14 065 487,30 10 879 500,30 3 185 987,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

(2 172,01) (2 172,01) (2 172,01) 0,00 (2 172,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 170,51 69 757,50 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 59 757,50 0,00 0,00 42 413,01 42 413,01 0,00 0,00

15 178 485,80 14 873 072,79 14 073 315,29 10 879 500,30 3 193 814,99 0,00 740 000,00 59 757,50 0,00 0,00 305 413,01 305 413,01 0,00 0,00

13 345 887,00 13 082 887,00 13 052 887,00 10 258 000,00 2 794 887,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

(2 172,01) (2 172,01) (2 172,01) 0,00 (2 172,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 170,51 59 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 757,50 0,00 0,00 42 413,01 42 413,01 0,00 0,00

13 445 885,50 13 140 472,49 13 050 714,99 10 258 000,00 2 792 714,99 0,00 30 000,00 59 757,50 0,00 0,00 305 413,01 305 413,01 0,00 0,00

42 413,01

42 413,01

366 762,77

366 762,77

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 42 413,01

42 413,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach

750 Administracja publiczna
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 81 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

447 762,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

447 762,77

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 447 762,77
600 Transport i łączność

447 762,77

w tym:

Wydatki gminy na rok 2023 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 866



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 724,52 16 724,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 724,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 724,52 16 724,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 724,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119,48 3 119,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119,48 3 119,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 787,00 1 431 787,00 1 431 787,00 0,00 1 431 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 172,01) (2 172,01) (2 172,01) 0,00 (2 172,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 614,99 1 429 614,99 1 429 614,99 0,00 1 429 614,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 808,53 31 808,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 808,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 808,53 31 808,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 808,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104,97 8 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104,97 8 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 745,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 745,68 35 745,68 0,00 0,00

35 745,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 745,68 35 745,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,33 6 667,33 0,00 0,00

6 667,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,33 6 667,33 0,00 0,00

352 200,00 352 200,00 352 200,00 29 600,00 322 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 200,00 362 200,00 362 200,00 29 600,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658 800,00 4 658 800,00 4 658 800,00 0,00 4 658 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720 000,00 4 720 000,00 4 720 000,00 0,00 4 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 800,00 4 638 800,00 4 638 800,00 0,00 4 638 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 800,00 4 638 800,00 4 638 800,00 0,00 4 638 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 627 141,00 102 394 141,00 70 079 415,00 56 032 715,00 14 046 700,00 29 884 426,00 2 430 300,00 0,00 0,00 0,00 15 233 000,00 15 233 000,00 0,00 0,00

(33 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (33 000,00) (33 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 594 141,00 102 394 141,00 70 079 415,00 56 032 715,00 14 046 700,00 29 884 426,00 2 430 300,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00

57 888 828,00 50 070 828,00 45 296 482,00 39 051 472,00 6 245 010,00 3 139 426,00 1 634 920,00 0,00 0,00 0,00 7 818 000,00 7 818 000,00 0,00 0,00

(33 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (33 000,00) (33 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 855 828,00 50 070 828,00 45 296 482,00 39 051 472,00 6 245 010,00 3 139 426,00 1 634 920,00 0,00 0,00 0,00 7 785 000,00 7 785 000,00 0,00 0,00

7 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 818 000,00 7 818 000,00 0,00 0,00

(33 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (33 000,00) (33 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 785 000,00 7 785 000,00 0,00 0,00

2 375 669,00 1 375 669,00 1 096 669,00 596 006,00 500 663,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

(183 000,00) (183 000,00) (183 000,00) (50 000,00) (133 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 592 669,00 1 192 669,00 913 669,00 546 006,00 367 663,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

2 323 669,00 1 323 669,00 1 053 669,00 591 006,00 462 663,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

(183 000,00) (183 000,00) (183 000,00) (50 000,00) (133 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 745,68

35 745,68

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6 667,33
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 6 667,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

zwiększenie
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

4810

75075

6057

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rezerwy

Różne rozliczenia
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 866



400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 540 669,00 1 140 669,00 870 669,00 541 006,00 329 663,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

399 458,00 399 458,00 399 458,00 399 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 458,00 349 458,00 349 458,00 349 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(83 000,00) (83 000,00) (83 000,00) 0,00 (83 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

9 763 970,00 9 763 970,00 6 284 870,00 4 040 590,00 2 244 280,00 310 000,00 3 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 780 870,00 9 780 870,00 6 301 770,00 4 040 590,00 2 261 180,00 310 000,00 3 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 140,00 92 140,00 92 140,00 0,00 92 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 040,00 93 040,00 93 040,00 0,00 93 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 000,00 1 024 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 000,00 1 034 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 27 500,00 7 500,00 20 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 500,00 178 500,00 33 500,00 7 500,00 26 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 700,00 174 700,00 62 700,00 3 058,00 59 642,00 0,00 60 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 700,00 777 700,00 42 700,00 710,00 41 990,00 0,00 235 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 400,00 952 400,00 105 400,00 3 768,00 101 632,00 0,00 295 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 700,00 174 700,00 62 700,00 3 058,00 59 642,00 0,00 60 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 700,00 777 700,00 42 700,00 710,00 41 990,00 0,00 235 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 400,00 952 400,00 105 400,00 3 768,00 101 632,00 0,00 295 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 526,32 46 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 526,32 46 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 473,68 5 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
2819

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

0,00

0,00zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

85395 Pozostała działalność

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

zmniejszenie

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 866



5 473,68 5 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177,74 16 177,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 177,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177,74 16 177,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 177,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903,26 1 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903,26 1 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 643,96 19 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 643,96 19 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311,04 2 311,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311,04 2 311,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,94 1 164,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,94 1 164,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,06 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,06 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 376,54 110 376,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 376,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 376,54 110 376,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 376,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 985,46 12 985,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 985,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 985,46 12 985,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 985,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473,68 4 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473,68 4 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526,32 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526,32 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 631,57 11 631,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 631,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 631,57 11 631,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 631,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,43 1 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,43 1 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 305,26 9 305,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 305,26 9 305,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

4229 Zakup środków żywności

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4197 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4199 Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 866



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,74 1 094,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,74 1 094,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 142,00 56 142,00 56 142,00 0,00 56 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 132,00 60 132,00 60 132,00 0,00 60 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 526,32 46 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 068,41 228 068,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 068,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 594,73 274 594,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 594,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 473,68 5 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 831,59 26 831,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 831,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 305,27 32 305,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 305,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 901,29 4 069 901,29 1 093 051,29 0,00 1 093 051,29 2 976 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 901,29 4 069 901,29 1 103 051,29 0,00 1 103 051,29 2 966 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

2 519 901,29 1 319 901,29 1 033 051,29 0,00 1 033 051,29 286 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 901,29 1 319 901,29 1 043 051,29 0,00 1 043 051,29 276 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

278 850,00 278 850,00 0,00 0,00 0,00 278 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 850,00 268 850,00 0,00 0,00 0,00 268 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 762 460,30 197 380 655,10 (2 211 009,01) 76 073 408,30 62 298 630,80 40 737 276,00 16 997 340,00 52 000,00 0,00 1 222 000,00 64 381 805,20 59 881 805,20 4 500 000,00 0,00

(2 292 009,01) (2 211 009,01) (2 201 009,01) (50 000,00) (2 151 009,01) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (81 000,00) (81 000,00) 0,00 0,00

3 841 570,28 2 951 394,50 140 800,00 710,00 140 090,00 2 015 837,00 235 000,00 559 757,50 0,00 0,00 890 175,78 890 175,78 0,00 0,00

263 312 021,57 (2 211 009,01) (2 211 009,01) 76 024 118,30 60 287 711,79 42 743 113,00 17 232 340,00 611 757,50 0,00 1 222 000,00 65 190 980,98 60 690 980,98 4 500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6 542 703,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 490 175,78
Wydatki razem:

7 032 878,78

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4229 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 866



1 Dochody ogółem x   201 624 405,30      771 361,27      202 395 766,57    

2 Wydatki ogółem x   261 762 460,30      1 549 561,27      263 312 021,57    

3 Wynik budżetu x - 60 138 055,00    - 778 200,00    - 60 916 255,00    

  65 388 055,00      778 200,00      66 166 255,00    

1
Wolne środki, o których mowa w
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

950   12 600 000,00      778 200,00      13 378 200,00    

2
Przychody ze spłaty pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   33 034,00      33 034,00    

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

952   30 600 000,00      30 600 000,00    

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957   22 155 021,00      22 155 021,00    

  5 250 000,00      5 250 000,00    

1 982   4 000 000,00      4 000 000,00    

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991   50 000,00      50 000,00    

3
Spłata otrzymanych krajowych
pożyczek  i kredytów

992   1 200 000,00      1 200 000,00    

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2023

Plan po zmianiePlan Zmiana

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść §

Wykup innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 866



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność   795 688,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   795 688,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie publicznego transportu
zbiorowego (porozumienie z Gminą Kolbudy)   795 688,00 

  795 688,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność   2 815 837,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   2 525 837,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie publicznego transportu
zbiorowego (porozumienie z Miastem Gdańsk)   510 000,00 

2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadań bieżących w
zakresie publicznego transportu zbiorowego   2 015 837,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   140 000,00 

6050
Pomoc rzeczowa dla Województwa Pomorskiego  - rozbudowa drogi wojewódzkiej
nr 226 na odcinku Rokitnica-Wiślina w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej
(projekt)

  140 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe   150 000,00 

6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania inwestycyjnego
pn. Przebudowa drogi powiatowej Borzęcin - Juszkowo (płyty yomb)   100 000,00 

6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na wykonanie projektu technicznego
ulicy Długiej w Cieplewie (prawoskręt)   50 000,00 

801 Oświata i wychowanie   3 139 426,00 

80101 Szkoły podstawowe   3 139 426,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie dofinansowania zadań
związanych z funkcjonowaniem szkoły podstawowejw Kowalach (porozumienie
międzygminne z Gminą Kolbudy i Miastem Gdańsk)

  3 139 426,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 336 000,00 

90002 Gospodarka odpadami   6 336 000,00 

2310
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących w zakresie gospodarki odpadami
(porozumienie z Miastem Gdańsk)   6 336 000,00 

  12 291 263,00 

WYDATKI

OGÓŁEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023

DOCHODY

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 866



DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO x   4 500 000,00   4 500 000,00 

Rozdział 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi x   2 000 000,00   2 000 000,00 

1
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego

W   2 000 000,00   2 000 000,00 

Rozdział 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi x   2 500 000,00   2 500 000,00 

1
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Eksploatator, na
podwyższenie kapitału zakładowego

W   2 500 000,00   2 500 000,00 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x   22 995 001,44   399 762,77   23 394 764,21 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie x   140 000,00   140 000,00 

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku Rokitnica-Wiślina
w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej (projekt)

W   140 000,00   140 000,00 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe x   150 000,00   150 000,00 

1
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej Borzęcin -
Juszkowo (płyty yomb)

W   100 000,00   100 000,00 

2
Pomoc finansowa dla Powiatu Gdańskiego na wykonanie projektu
technicznego ulicy Długiej w Cieplewie (prawoskręt)

W   50 000,00   50 000,00 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne x   13 812 100,00   399 762,77   14 211 862,77 

W   100 000,00   100 000,00 

FS   11 700,00   11 700,00 

2 Przebudowa ulicy Żurawiej (173680G) w Jagatowie - etap II W   6 050 000,00   6 050 000,00 

3 Budowa ulicy Ogrodowej (173153G) w Juszkowie - etap III W   1 200 000,00   1 200 000,00 

4 Budowa ulicy Rzecznej (173222G) w Łęgowie W   1 000 000,00   1 000 000,00 

5 Budowa ulicy Koralowej (173405G) w Rokitnicy W   1 600 000,00   1 600 000,00 

6
Projekt budowy miejsc postojowych przy ulicy Brzozowej i Cisowej w
Rusocinie

FS   20 000,00   20 000,00 

7 Budowa ulicy Jana Pawła II (134690G) w Straszynie W   2 000 000,00   2 000 000,00 

8 Dokumentacja projektowa ulicy Dekarskiej (173855G) w Rusocinie W   135 000,00   135 000,00 

9
Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania ul. Młodej
Polski (173506G) z drogą wojewódzką nr 222 w Straszynie

W   125 000,00   125 000,00 

10 Dokumentacja projektowa  drogi (173685G) w Będzieszynie W   98 500,00   98 500,00 

11
Dokumentacja projektowa ulicy Miętowej (173012G) i Jaśminowej
(173011G) w Borkowie

W   90 000,00   90 000,00 

12
Dokumentacja projektowa ulicy Działkowej (173162G) w Juszkowie -
koncepcja

W   25 900,00   25 900,00 

13 Dokumentacja projektowa ulicy Jasnej (173221G) w Łęgowie W   105 000,00   105 000,00 

14
Dokumentacja projektowa ulicy Bursztynowej (173403G) i Jodłowej
(173400G) w Rokitnicy

W   144 000,00   144 000,00 

15 Przebudowa i budowa ulicy Młyńskiej (173678G) w Żukczynie W   480 000,00   480 000,00 

16 Przebudowa ulicy Leśnej (173683G) Żuława - Żuławka W   100 000,00   100 000,00 

17 Dokumentacja projektowa ulicy Łąkowej (173015G) w Borkowie W   70 000,00   70 000,00 

18 Montaż 4 tablic wyświetlających prędkość pojazdu w Jagatowie FS   60 000,00   60 000,00 

19
Budowa wiaty przystankowej wraz z kostką przy ul. Podmiejskiej w
Radunicy

FS   20 000,00   20 000,00 

20 Koncepcja budowy ul. Brzozowej w Radunicy FS   9 000,00   9 000,00 

21
Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych (ul. Jodłowa i Kanałowa)
w Rokitnicy 

FS   35 000,00   35 000,00 

22
Wymiana wiaty przystankowej wraz z położeniem nowej kostki
brukowej na przystanku w Żuławce

FS   17 000,00   17 000,00 

23
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Słonecznej (173480G) w
Straszynie

W   70 000,00   70 000,00 

 Zmiana Plan po zmianiePlan

1 Przebudowa ulicy Jesionowej (173566G) w Bystrej 

 Wydatki majątkowe gminy na rok 2023  

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Źródła

finansowania

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 866



24
Dokumentacja projektowa budowy ulicy Ogrodowej (173479G) w
Straszynie

W   98 000,00   98 000,00 

25 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Liliowej (176481G) w W   70 000,00   70 000,00 

26

Budowa wyniesionych przejść dla pieszych w ramach poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego: na ulicy Rataja (173856G) w
Rusocinie, na ulicy Pocztowej (173475G) w Straszynie oraz na Alei
Piłsudskiego (173750G) w Rotmance 

W   48 000,00 - 48 000,00   -   

27
Zakup i montaż spowalniaczy elektronicznych przy przejściu dla
pieszych na ul. Głównej w Przejazdowie

FS   30 000,00   30 000,00 

28 W   -     81 000,00   81 000,00 
UE   -     366 762,77   366 762,77 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne x   8 892 901,44   8 892 901,44 

1 Budowa ulicy Naszej w Borkowie etap I  W   1 500 000,00   1 500 000,00 

2 Przebudowa drogi w Lędowie (dojazdy do pól) FS   22 901,44   22 901,44 

PŁ   5 700 000,00   5 700 000,00 

W   1 020 000,00   1 020 000,00 

4 Przebudowa drogi gminnej na działce nr 316/22 w Rekcinie FS   5 000,00   5 000,00 

5 Dokumentacja projektowa ulicy Neptuna w Strasznie - etap II W   50 000,00   50 000,00 

6 Budowa ulicy Merkurego w Straszynie W   300 000,00   300 000,00 

7 Dokumentacja projektowa budowy ulicy Tęczowej w Straszynie W   125 000,00   125 000,00 

8 Dokumentacja projektowa ulicy Kanałowej w Rokitnicy W   110 000,00   110 000,00 

9 Dokumentacja wykonawcza budowy ulicy Różanej w Juszkowie W   60 000,00   60 000,00 

DZIAŁ 630 TURYSTYKA x   3 603 528,00   3 603 528,00 

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki x   3 603 528,00   3 603 528,00 

1
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Cedry Wielkie

 UE   1 418 618,00   1 418 618,00 

2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) - partnerstwo Gminy Suchy Dąb

 UE   2 184 910,00   2 184 910,00 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA x   3 835 000,00   3 835 000,00 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami x   750 000,00   750 000,00 

1 Zakupy inwestycyjne - wykupy nieruchomości W   750 000,00   750 000,00 

Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem x   3 085 000,00   3 085 000,00 

1
Dokumentacja projektowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych
w Rokitnicy

W   135 000,00   135 000,00 

2
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Rokitnicy przy
ulicy Sadowej

W   2 950 000,00   2 950 000,00 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA x   263 000,00   42 413,01   305 413,01 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin x   263 000,00   42 413,01   305 413,01 

1
Zakupy inwestycyjne: 1) oprogramowanie dla Elektronicznego Zarządzania
Dokumentacją (EZD) 2) oprogramowanie SQL na potrzeby systemów  Radix
3) zakup serwera na potrzeby EZD 

W   263 000,00   263 000,00 

2 Dostępny samorząd - granty UE   -     42 413,01   42 413,01 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

x   10 000,00   10 000,00 

Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży x   10 000,00   10 000,00 

1
Dofinansowanie do zakupu sprężarki powietrznej do napełniania butli
z powietrzem do sprzętu ODO

W   10 000,00   10 000,00 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE x   15 233 000,00 - 33 000,00   15 200 000,00 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe x   7 818 000,00 - 33 000,00   7 785 000,00 

1 Budowa szkoły podstawowej w Jagatowie przy ulicy Żurawiej W   100 000,00   100 000,00 

2 Rozbudowa szkoły podstawowej w Straszynie W   7 685 000,00   7 685 000,00 

3

Miasteczka rowerowe stacjonarne (przy szkole podstawowej w Straszynie i
Wiślince), miasteczka rowerowe mobilne (przy szkole podstawowej w
Rotmance i Łęgowie) oraz trenażer czasu reakcji (przy szkole podstawowej w
Przejazdowie) 

W   33 000,00 - 33 000,00   -   

Rozdział 80104 - Przedszkola x   7 350 000,00   7 350 000,00 

1
Rozbudowa i przebudowa przedszkola zlokalizowanego przy ulicy
Akacjowej 2A w miejscowości Borkowo 

W   7 350 000,00   7 350 000,00 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne x   65 000,00   65 000,00 

1 SP Wojanowo - doposażenie obieralni i kuchni ((jb) W   65 000,00   65 000,00 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA x   1 000 000,00   400 000,00   1 400 000,00 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi x   1 000 000,00   400 000,00   1 400 000,00 

Doposażenie przejść dla pieszych oraz szkół w zakresie edukacji
komunikacyjnej w Gminie Pruszcz Gdański (Konkurs: Bezpieczny

3 Budowa ulicy Droga Słowackiego w Rokitnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 866



1

Budowa i przebudowa obiektów infrastruktury sportowej w Gminie Pruszcz
Gdański: 1) Budowa zaplecza sportowego i przebudowa boiska sportowego w
Rotmance przy ul. Sportowej, 2) Budowa boiska sportowego do piłki nożnej,
ze sztucznej trawy, z zapleczem socjalno-szatniowym w Borkowie, 3)
Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Rokitnicy

W   700 000,00   700 000,00 

2
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wraz z boiskiem w
Wiślince

W   300 000,00   400 000,00   700 000,00 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

x   4 343 642,16   4 343 642,16 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami x   25 000,00   25 000,00 

1 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego W   25 000,00   25 000,00 

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi x   150 000,00   150 000,00 

1 Zakup inwestycyjny - ciągnik W   150 000,00   150 000,00 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x   240 000,00   240 000,00 

1 Budowa parku 700 - lecia przy ul. Pocztowej w Straszynie (etap I) W   240 000,00   240 000,00 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x   2 939 175,00   2 939 175,00 

UE   1 000 814,00   1 000 814,00 

W   1 085 525,00   1 085 525,00 

2
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych
w Gminie Trąbki Wielkie

UE   852 836,00   852 836,00 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg x   774 467,16   774 467,16 

1 Budowa oświetlenia ulicy Klasycznej w Borkowie FS   11 000,00   11 000,00 

2 Modernizacja oświetlenia ul. Słowiczej w Borzęcinie FS   16 000,00   16 000,00 

3
Budowa lampy hybrydowej (solarnej) na drodze gminnej w Mokrym
Dworze przy budynku nr 23

FS   15 000,00   15 000,00 

FS   10 000,00   10 000,00 

W   300 000,00   300 000,00 

5
Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej (2224G Wiślina-Krzywe
Koło) w miejscowościach Bystra - Wiślina

W   200 000,00   200 000,00 

6 Budowa oświetlenia chodnika na ulicy Słonecznej w Wiślinie FS   9 467,16   9 467,16 

7 Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Akacjowej w Wiślinie FS   16 000,00   16 000,00 

8 Projekt oświetlenia ul. Sportowej w Wiślince FS   25 000,00   25 000,00 

9 Projekt oświetlenia ulicy Parkowej w Wojanowie FS   12 000,00   12 000,00 

10 Projekt oświetlenia na ulicę Gdańską oraz teren boiska w Żukczynie FS   25 000,00   25 000,00 

11 Budowa oświetlenia ulicy Stokrotki w Juszkowie W   135 000,00   135 000,00 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność x   215 000,00   215 000,00 

1
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych - ochrona środowska

W   200 000,00   200 000,00 

2 Budowa altany przy budynku świetlicy wiejskiej w Żuławce FS   15 000,00   15 000,00 

Dzial 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x   1 200 000,00   1 200 000,00 

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury x   1 200 000,00   1 200 000,00 

1  Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wraz z boiskiem w  W   1 200 000,00   1 200 000,00 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA x   7 398 633,60   7 398 633,60 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe x   7 005 000,00   7 005 000,00 

PŁ   5 000 000,00   5 000 000,00 

1 W   1 900 000,00   1 900 000,00 

2 Dokumentacja projektowa boiska do piłki nożnej w Cieplewie W   80 000,00   80 000,00 

3 Projekt skateparku na działce nr 198 w Rusocinie FS   25 000,00   25 000,00 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność x   393 633,60   -     393 633,60 

1
Zaprojektowanie, wytyczenie i ogrodzenie placu zabaw - ćwiczeń na
terenie boiska w Bystrej (Osiedle)

FS   15 000,00   15 000,00 

2 Budowa wiaty, altany parkowej na placu zabaw w Dziewięciu FS   19 552,41   19 552,41 

3 Doposażenie placu zabaw  w Goszynie FS   10 881,19   10 881,19 

4 Modernizacja Centrum Rekreacji w Juszkowie FS   28 200,00   28 200,00 

FS   50 000,00   50 000,00 

W   60 000,00   60 000,00 

FS   20 000,00   20 000,00 

W   130 000,00   130 000,00 

7 Modernizacja placu zabaw ul. Leśna dz. Nr 314/14 w Rotmance FS   60 000,00   60 000,00 

OGÓŁEM x   64 381 805,20   809 175,78   65 190 980,98 

6 Budowa placu rekreacyjnego na działce nr 34/9 w Radunicy

5
Kontynuacja doposażenia placu zabaw przy ul. Słonecznej w
Łęgowie

1
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych
w Gminie Pruszcz Gdański 

4
Budowa oświetlenia wraz z doświetleniem przejść dla pieszych przy
ul. Pocztowej, ul. Kwiatowej i ul. Starogardzkiej w Straszynie 

Budowa i przebudowa obiektów infrastruktury sportowej w Gminie Pruszcz
Gdański: 1) Budowa zaplecza sportowego i przebudowa boiska sportowego w
Rotmance przy ul. Sportowej, 2) Budowa boiska sportowego do piłki nożnej,
ze sztucznej trawy, z zapleczem socjalno-szatniowym w Borkowie, 3)
Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Rokitnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 866



W - środki własne

FS - fundusz sołecki

UE - środki unijne

PŁ - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych   10 700 000,00 

  48 010 925,00 

  613 702,20 

  5 866 353,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 866



podmiotowa

kwota zakres kwota

I

a. dotacje podmiotowe x x   2 680 000,00    x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x sfinansowanie wydatków bieżących ośrodka kultury   1 700 000,00    921 92109

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

x
sfinansowanie wydatków bieżących bibliotek
publicznych   760 000,00    921 92116

2
Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański
"Jagódki"

x sfinansowanie wydatków bieżących   220 000,00    921 92114

b. dotacje celowe   268 850,00     x x x

1
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 000,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Krępca  x 921 92105

2
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  850,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Mokrego Dworu  x 921 92105

3
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 000,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Wiśliny  x 921 92105

4
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  1 000,00    
organizacja imprezy integracyjnej "Dzień Dziecka" -
fundusz sołecki Dziewięć Włók  x 921 92105

5
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  65 000,00    Festyn Seniora  x 921 92105

6
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  100 000,00    Dożynki Gminne  x 921 92105

7
Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna
Gminy Pruszcz Gdański

  100 000,00    Festiwal Fotel  x 921 92105

II

a. dotacje podmiotowe x   27 019 000,00    x x

1
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

x przedszkola niepubliczne   14 300 000,00    801 80104

2
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x inne formy wychowania przedszkolnego   95 000,00    801 80106

3
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w niepublicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  4 000 000,00    801 80149

4
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w
niepublicznych przedszkolach i innych formach
wychowania przedszkolnego

  250 000,00    854 85404

5

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x przedszkola publiczne   8 100 000,00    801 80104

6

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
dzieci wymagające stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w publicznych przedszkolach i
innych formach wychowania przedszkolnego

  259 000,00    801 80149

7

Dotacje podmiotowe dla publicznych jednostek
systemu oświaty prowadzonych przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

x
wczesne wspomaganie rozwoju dzieci w publicznych
przedszkolach i innych formach wychowania
przedszkolnego

  15 000,00    854 85404

b. dotacje celowe   1 035 000,00    x x x x

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych (spółkom wodnym)

  5 000,00    oczyszczanie rowów przy drogach gminnych x 010 01009

2
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom -ochotnicze straże pożarne

  30 000,00    dofinansowanie zakupu wyposażenia jednostki  x 754 75412

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Jednostka

Dotacje

Dział Rozdział

celowa

Dotacje celowe i podmiotowe udzielone z budżetu gminy w roku 2023

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 866



3
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

  270 000,00    
realizacja zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

 x 851 85154

4
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  9 000,00    ochrona i promocja zdrowia  x 851 85195

5
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  310 000,00    specjalistyczne usługi opiekuńcze (autyzm)  x 852 85228

6
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

  52 000,00    realizacja projektu POMORSKIE W UKRAINIE  X 853 85395

7
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  50 000,00    schroniska dla zwierząt  x 900 90013

8

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

  200 000,00    
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska 

 x 900 90095

9
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  8 000,00    upowszechnianie działalności kulturalnej  x 921 92105

10

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazanych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  10 000,00    
prace remontowo-konserwatorskie obiektów
zabytkowych

 x 921 92120

11
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  83 000,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  x 926 92605

12
Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

  8 000,00    upowszechnianie kultury fizycznej i sportu x 926 92605

OGÓŁEM   1 303 850,00    x   29 699 000,00    x x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 866



Lp. Nazwa projektu Rozdział
Wydatki ze środków

europejskich
Wydatki ze środków
krajowych/własnych

Wartość projektu
ogółem

Wydatki bieżące

1
Wsparcie procesu kształtowania u uczniów Gminy Pruszcz Gdański kompetencji kluczowych
oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy poprzez edukację morską i
żeglarską

85395   46 526,32      5 473,68      52 000,00    

2 Pomorskie z Ukrainą 85395   447 368,42      52 631,58      500 000,00    

3 Dostępny samorząd - grant 75023   48 533,05      11 224,45      59 757,50    

Razem   542 427,79      69 329,71      611 757,50    

Wydatki majątkowe

1
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i Wiślana Trasa Rowerowa
(R-9) - partnerstwo Gminy Cedry Wielkie

63003   1 418 618,00      -        1 418 618,00    

2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym (R-10) i Wiślana Trasa Rowerowa
(R-9) - partnerstwo Gminy Suchy Dąb

63003   2 184 910,00      -        2 184 910,00    

3
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Pruszcz
Gdański 

90005   1 000 814,00      1 085 525,00      2 086 339,00    

4 Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Trąbki Wielkie 90005   852 836,00      852 836,00    

5
Doposażenie przejść dla pieszych oraz szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej w Gminie
Pruszcz Gdański (Konkurs: Bezpieczny pieszy)

60016   366 762,77      81 000,00      447 762,77    

6 Dostępny samorząd - grant 75023   35 745,68      6 667,33      42 413,01    

Razem   5 859 686,45      1 173 192,33      7 032 878,78    

Ogółem   6 402 114,24      1 242 522,04      7 644 636,28    

Wydatki na projekty realizowane w roku 2023 z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 866



Dochody

Plan Plan Zmiana Plan po zmienie

801 Oświata i wychowanie   10 675,46      4 272 811,00      4 272 811,00      10 675,46      4 283 486,46    

80101 Szkoły podstawowe   6 760,18      561 638,00      561 638,00      6 760,18      568 398,18    

Szkoła Podstawowa w Łęgowie   4 443,60      65 900,00      65 900,00      4 443,60      70 343,60    

Szkoła Podstawowa w Straszynie   389,78      208 000,00      208 000,00      389,78      208 389,78    

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w
Borkowie

  320,56      72 000,00      72 000,00      320,56      72 320,56    

Szkoła Podstawowa w Rotmance   611,46      190 838,00      190 838,00      611,46      191 449,46    

Szkoła Podstawowa w Wiślinie   72,53      2 300,00      2 300,00      72,53      2 372,53    

Szkoła Podstawowa w Wiślince   833,96      4 100,00      4 100,00      833,96      4 933,96    

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie   88,29      18 500,00      18 500,00      88,29      18 588,29    

80148 Stołówki i świetlice szkolne   3 915,28      3 711 173,00      3 711 173,00      3 915,28      3 715 088,28    

Szkoła Podstawowa w Łęgowie   1 793,30      470 170,00      470 170,00      1 793,30      471 963,30    

Szkoła Podstawowa w Straszynie   104,49      907 360,00      907 360,00      104,49      907 464,49    

Szkoła Podstawowa w Wojanowie   59,19      197 800,00      197 800,00      59,19      197 859,19    

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w
Borkowie

  67,61      505 100,00      505 100,00      67,61      505 167,61    

Gminne Przedszkole w Straszynie   1 457,67      562 713,00      562 713,00      1 457,67      564 170,67    

Szkoła Podstawowa w Rotmance   351,41      577 530,00      577 530,00      351,41      577 881,41    

Szkoła Podstawowa w Wiślinie   -        210 100,00      210 100,00      -        210 100,00    

Szkoła Podstawowa w Wiślince   1,52      160 400,00      160 400,00      1,52      160 401,52    

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie   80,09      120 000,00      120 000,00      80,09      120 080,09    

 Stan środków
pieniężnych na

początek okresu
sprawozdawczego 

Wydatki

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi
finansowanych na rok 2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/12/2023

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 866



Szkoła Podstawowa w Łęgowie   6 236,90      536 070,00      536 070,00      6 236,90      542 306,90    

Szkoła Podstawowa w Straszynie   494,27      1 115 360,00      1 115 360,00      494,27      1 115 854,27    

Szkoła Podstawowa w Wojanowie   59,19      197 800,00      197 800,00      59,19      197 859,19    

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Borkowie   388,17      577 100,00      577 100,00      388,17      577 488,17    

Gminne Przedszkole w Straszynie   1 457,67      562 713,00      562 713,00      1 457,67      564 170,67    

Szkoła Podstawowa w Rotmance   962,87      768 368,00      768 368,00      962,87      769 330,87    

Szkoła Podstawowa w Wiślinie   72,53      212 400,00      212 400,00      72,53      212 472,53    

Szkoła Podstawowa w Wiślince   835,48      164 500,00      164 500,00      835,48      165 335,48    

Szkoła Podstawowa w Przejazdowie   168,38      138 500,00      138 500,00      168,38      138 668,38    

  10 675,46      4 272 811,00      4 272 811,00      10 675,46      4 283 486,46    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 866


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-17T14:43:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




